ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение культуры
«КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА ИМ. В.Д.ФЕДОРОВА»
(ГБУК КемОНБ им. В.Д. Фёдорова)

П Р И К А З

«____» ____________ 201_ г. 					        		 	 № ___

г. Кемерово

Об утверждении документов

В связи с внедрением нормирования труда

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о системе нормирования труда в государственном бюджетном учреждении культуры «Кемеровская областная научная библиотека им. В.Д. Федорова».
2. Назначить ответственным за организацию работ по нормированию труда и разработку нормативных материалов ….
3. Назначить ответственным за нормирование труда в структурных подразделениях заведующих структурными подразделениями.
4. Утвердить состав рабочей группы
…
5. Рабочей группе разработать План по нормированию труда (срок – …).
6. Обеспечить размещение документа на внутреннем сайте библиотеки ….
7. Заведующим структурными подразделениями ознакомить с настоящим Положением всех сотрудников.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ….

Директор								В.А. Никулина